
Valuascollege

VMBO Leerjaar 1 Leerjaar 2 Leerjaar 3 Leerjaar 4

Algemeen

Garderobekastje € 19,00 € 19,00 € 19,00 € 19,00

Dienstenpakket Openbare bibliotheek € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00

Bijdrage ondersteunend lesmateriaal € 17,50 € 17,50 € 17,50 € 17,50

Klassen- & mentoractiviteiten € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00

Excursie € 40,00 € 40,00 € 40,00

Loopbaanoriëntatie € 20,00 € 30,00

Top-/talentklassen (worden tegelijk gefactureerd!)

TOP-/talenklas handbal € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00

TOP-/talenklas tennis € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00

TOP-/talenklas hockey € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00

TOP-/talenklas kunst € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00

TOP-/talenklas musical € 350,00 € 400,00 € 450,00 € 500,00

TOP-/talenklas voco/muziek € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00

TOP-/talenklas dans Via Artez

Opleidinggebonden kosten

Kledinghuur ZW € 5,00

Huur messenset (HBR) € 5,00 € 5,00

Materialen & toebeh. ber.prof. BKGL
Basis-/kaderberoeps én gemengde 
leerweg, ALLE leerlingen € 5,00

Havo Leerjaar 1 Leerjaar 2 Leerjaar 3 Leerjaar 4 Leerjaar 5

Algemeen

Garderobekastje € 19,00 € 19,00 € 19,00 € 19,00 € 19,00

Dienstenpakket Openbare bibliotheek € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00

Bijdrage ondersteunend lesmateriaal € 17,50 € 17,50 € 17,50 € 17,50 € 17,50

Klassen- & mentoractiviteiten € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00

Excursie € 40,00 € 40,00 € 40,00

Loopbaanoriëntatie € 20,00 € 30,00 € 30,00

Top-/talentklassen (worden vanaf 20/21 tegelijk gefactureerd!)

TOP-/talenklas handbal € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00

TOP-/talenklas tennis € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00

TOP-/talenklas hockey € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00

TOP-/talenklas kunst € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00

TOP-/talenklas musical € 350,00 € 400,00 € 450,00 € 500,00 € 500,00

TOP-/talenklas voco/muziek € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00

TOP-/talenklas dans Via Artez

Specialisaties

VTO Duits € 200,00

Cambridge (facturatie achteraf) € 260,00 € 280,00

Delf Scolaire (facturatie achteraf) € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 120,00

Goethe (facturatie achteraf) € 105,00 € 130,00 € 150,00



Atheneum en Gymnasium+ Leerjaar 1 Leerjaar 2 Leerjaar 3 Leerjaar 4 Leerjaar 5 Leerjaar 6

Algemeen

Garderobekastje € 19,00 € 19,00 € 19,00 € 19,00 € 19,00 € 19,00

Dienstenpakket Openbare bibliotheek € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00

Bijdrage ondersteunend lesmateriaal € 17,50 € 17,50 € 17,50 € 17,50 € 17,50 € 17,50

Klassen- & mentoractiviteiten € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00

Excursie € 40,00 € 40,00 € 40,00

Loopbaanoriëntatie € 20,00 € 20,00 € 20,00 € 20,00

Top-/talentklassen (worden tegelijk gefactureerd!)

TOP-/talenklas handbal € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00

TOP-/talenklas tennis € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00

TOP-/talenklas hockey € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00

TOP-/talenklas kunst € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00

TOP-/talenklas musical € 350,00 € 400,00 € 450,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00

TOP-/talenklas voco/muziek € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00

TOP-/talenklas dans Via Artez

Specialisaties

VTO Duits € 200,00 € 200,00

Cambridge (facturatie achteraf) € 260,00 € 280,00 € 300,00

Delf Scolaire (facturatie achteraf) € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 120,00 € 120,00

Goethe (facturatie achteraf) € 105,00 € 130,00 € 150,00


